

FAX NO. 111-573-329

November 04, 2025

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Subject: NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Extraordinary General Meeting to be held on November 26, 2025 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange. The same will be published in Daily Business Recorder and Daily Nawa-i-Waqt on November 5, 2025.

Yours Sincerely,

MUHAMMAD ZAHID HASAN

COMPANY SECRETARY

Encl: As above.

HINOPAK MOTORS LIMITED

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Extraordinary General Meeting of the Shareholders of Hinopak Motors Limited, "the Company", will be held at the Registered office of the Company, situated at D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, Karachi, on Wednesday, November 26, 2025 at 10:00 a.m. to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

To elect Seven (7) Directors as fixed by the Board of Directors of the Company in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017 for a term of three years, commencing from December 03, 2025. The names of retiring directors, who are eligible for re-election are:

Mr. Muhammad Aslam Sanjrani

iv) Ms. Nargis Ali Akbar Ghaloo

ii) Mr. Takayuki Kizawa iii) Mr. Ryota Hatakeyama v) Mr. Mushtaq Malik vi) Mr. Masato Uchida

ANY OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board

Karachi: November 05, 2025 MUHAMMAD ZAHID HASAN

Company Secretary

vii) Mr. Takuii Umemura

Notes:

i)

i) Online Participation in the Extraordinary General Meeting (EOGM)

The shareholders who are interested in attending the EOGM proceedings online are advised to send the following information along with valid copy of both sides of their CNIC with the subject "Registration for Hinopak Motors Limited EOGM" at info@hinopak.com either for themselves or their appointed proxy's verification latest by November 20, 2025.

Shareholder Name	Folio / CDC No.	No. of shares held	CNIC No.	Cell No.	Registered Email ID

A detailed procedure shall be communicated through email directly to the shareholders who have provided their valid email IDs and the same shall be placed at the Company's website https://www.hinopak.com in the Corporate section.

Shareholders can also provide their comments/suggestions for the agenda items of the EOGM at the email address info@hinopak.com.

ii) Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from November 19, 2025 to November 26, 2025 (both days inclusive). No transfer will be accepted for registration during this period. Transfers received at the Share Registrar Office, M/s FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited, at the close of business on November 18, 2025, will be treated in time to attend and vote at the meeting.

iii) For Attending the Meeting

In case of individuals, the Account Holders of sub-account holders and/or the persons whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate their identity by showing original Computerized National Identity Cards (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.

In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced (if it has not been provided earlier) at the time of attending the Meeting.

iv) Proxy

A member entitled to attend and vote at this Extraordinary General Meeting is entitled to appoint a Proxy to attend, speak and vote in his/her place at the Meeting. Instrument appointing a proxy must be deposited at the registered office of the Company, at least forty-eight (48) hours before the time of the meeting.

To facilitate identification for right to attend the Extraordinary General Meeting, Shareholder whose holdings are on the Central Depository System (CDS) or his/her Proxy should authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport at the time of attending the meeting; along with the Participant's Identity Number and Shareholder's account number allocated by the Central Depository Company.

In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.

v) No Distribution of Gifts

The Company will not distribute any gift at the meeting.

vi) E-voting and Postal Ballot

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for the purpose of election of directors, where in case number of contestants are more than the number of directors to be elected, members will be allowed to exercise their right to vote by means of e-voting and through postal ballot in accordance with the requirements of section 143 and 144 of the Companies Act 2017 and the procedure contained in the aforesaid Regulations.

vii) Video-link Facility to Members

If the Company receives consent from the members holding at least 10% shareholding residing in a city to participate in the meeting through video-link at least 07 days prior to the date of the meeting, the Company will arrange facility of video-link in that city, subject to availability of such facility in that city.

Signature of Member(s)

Statement of Material Facts under Section 166(3) of the Companies Act, 2017

Election of Directors

The term of the office of the present Board of Directors of the Company is expiring on December 02, 2025. In terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 ("Act") the Board of Directors has fixed the number of Directors at Seven (7) through circular resolution no. 748/2025 dated October 20, 2025, to be elected in the Extraordinary General Meeting of the Company for a period of next three years. Any person who seeks to contest the election to the office of a Director, whether he/she is a retiring director or otherwise, shall file the following documents with the Company Secretary, at the Registered Office of the Company, located at D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, Karachi, not later than 14 days before the date of the Extraordinary General Meeting:

- Notice of his/her intention to offer himself/herself for the election to the office of Director in terms of section 159(3) of the Companies Act, 2017;
- b) Consent to Act as Director on Appendix to Form 9 as prescribed under the Act, and the Companies Regulations, 2024;
- c) A detailed profile along with his/her office address;
 d) Declaration confirming compliance with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance)
 Regulations, 2019 and the eligibility criteria, as set out in section 153 of the Companies Act, 2017 to act as director or an
- e) Attested copy of valid CNIC and NTN;

independent director of a listed company:

- f) Independent Director(s) will be elected through the process of election of director in terms of section 159 of the Act and they shall meet the criteria laid down in Section 166 of the Act, and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018 accordingly the following additional documents are required to be submitted by the candidates intending to contest election of directors as an independent director:
- Declaration by Independent Director(s) under Clause 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance)
 Regulations, 2019;
- Undertaking on non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

The final list of contesting directors will be circulated not later than seven (7) days before the date of the said meeting, in terms of section 159(4). Further, the website of the Company will also be updated with the required information.



هينو پاکموٹرز لميٿڈ

بذر يونولن بلذا مطلع كياجا تاب كه يبغو پاك مورز لهينداز "كينو" كيشر بولدرز كاغير معولي اجلاس عام بتاريّ أ26 نومبر 2025 ، بروز بدهة 10:00 بجين مكني كر دسرز دافس بهتاح - D-مهائك بمتلحويير دوه بركرا چي پروريّ ويل كار دواني كيلية منعقد بهوگا ـ عوفي امور

کمپینزا یک 2017 کے پیشن 159 کے تحت کمپنی کے بورڈ آف ڈائز میٹرز کی جانب ہے مقرر کر دہ تعداد کے مطابق 3 دئمبر 2025 سے شروع ہونے والی 3 سال کی مدت کیلئے سات (7) ڈائز میٹرز کا انتخاب کرنا۔

vii) جناب تا کوجی امیمورا

ریٹائر ہونیوالے ڈائر مکٹرز کے نام جود وبارہ انتخاب کیلئے اٹل ہیں:

جناب محمراسكم سنجراني iv) محتر مەزىس على اكبرگھالو

جناب تا كايوكى كزاوا ٧) جناب مشتاق ملك vi) جناب مساتواچيدا iii) جناب ريوثا بتا كياما

ويكرامور

چیئر مین کی اجازت ہے کوئی دیگر کارروائی عمل میں لانا۔

کراچی:

5 نوم 2025

گزارشات:

i) غيرمعمولي اجلاس عام (EOGM) بين آن لائن شركت:

شینز ہوللہ رز جو غیر معمولی اجلاس عام کا کارروائی میں بذریعیة آن الائن شرکت کرنے کے خواہشٹند ہیں، ان ے درخواست کی جاتی ہے کہ دوا پڑیا اپنے مشرکر کردو پر آگ کی گھند کی کہلے کے دری ڈیٹن آئسیلا ت میں مجمولی اجلاس عام کی کارروائی میں بذریعیة کی کارڈ کی مشتقد نقل کار دونوں جانب سے) بحوالد "بيغوپاك موفرز كمينلاك غيرمعمول اجلال كيك رجطريش" كساته 20 نومبر 2025 تك بذريداي ميل info@hinopak.com بحتج دير-

بحكم بورۋ

محدزابدحن

تمينى سيريثري

رجٹر ڈ ای میل آئی ڈی	موبائل نمبر	كمپيوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈنمبر	شيئرز كى تعداد	فوليو/سي ڈي سي نمبر	شيئر ہولڈر کا نام

ش یافتگان سالا ندا جلاس عام کے ایجنڈے یاامور ہے متعلق اپنی رائے امشورے ای میل ایڈریس info@hinopak.com پر بھی فراہم کر سکتے ہیں۔

حصص متقلی کی کتابوں کی بیڈٹ

کمپنی تے جھس کا تنظیا کا رجنر 19 نومبر 2025 ہے 26 نومبر 2025 تک (کشمول دونوں دن) بندر ہے گا۔ اس دوران کی نرانسنز کاا ندران قبول ٹیمن ہوگا۔ 18 نومبر 2025 کو برنس کے اختا م تک تیمئر رجنز اراقس میسر زخمکو شیئر رجنز بیشن مرجز (یرائیزیٹ) لمیٹڈ کوموصول ہونے والےٹرانسفرزمیٹنگ میں شرکت اورووٹ دینے کیلئے بروقت تصور کئے جا کیں گے۔

۔ انفراد کا فرد ہونے کی صورت میں کھاتے داریاذ کی کھاتے داراور ایادہ اور این کے صحص گروپ اکاؤٹ کی صورت میں ہیں اوران کی تضیلات ریگولیشٹز کے تحت اپ اوڈ کردی گئی ہیں، ووا پی شاخت کیلئے اپنااصل کمپیوٹرائزڈ فو می شاختی کارڈ(CNIC) یا اصل پاسپورٹ اجلاس میں حاضری کے وقت بیش کریں گے۔

کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز مکٹرز کی قرار اداء مخارنامہ رحمتی نامز دفر دینموند دستخط اجلاس عام میں حاضری کے وقت (اگر پہلے سے فراہم نہ کیے گئے ہوں) پیش کیے جائمیں گے۔

iv۔ براکسی

غیر حمول اجلاس عام میں شرکت اورووٹ دینے کا اختیار کئے والاکو فی گھر مہرا پنی جگہ میشک میں شرکت کرتے ، بولے اورووٹ دینے کیلیے کئی نمائندے کومشر رکز سکتا ہے۔ یہا کسی کے مؤثر ہونے کیلیے اطلاع نامہ کینی کے رجنر ڈ آفس میں اجلال شروع ہونے ہے كم ازكم 48 گفتے بہلے موصول ہونا جائے۔

غیر معول اجلاس عام مین شوایست کوآسان بنانے کیلئے میٹول فی اِ زفری سسٹم (CDS) میں اکاؤنٹ کے حال شیئر موافرز ریاان کی پراک کو اجلاس میں شرکت کیلئے اجلورشاخت اپنے بالے جیست آئیڈنٹٹی قبر مواورز سسٹم کی جاب سے مخصوص کر دوشیئر موافدر ا كاؤنث نمبر كے ساتھ اپنااصل كمپيوٹرائز ڈقومی شاختی كارڈ (CNIC) يااصل پاسپورٹ دکھا نالازمی ہوگا۔

کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرار دادارمختار نامہ بمع نامز دگی کے دستخط کے نمو نے ،اجلاس کے وقت بیش کر نالاز می ہوں گے۔

تحاكف كالتسيخيس موكى

کمپنی اجلاس میں کوئی تحقہ تقسیم نہیں کرے گی۔

اى دوننك ادر بوشل بيليك

کھنیز (اپٹر سٹایٹ) رگا بیشٹر 2018 کے مطابق اگر مقررہ قنداد ہے: انکدامید دارانکشن میں صدیلی گے تو ذائر کیٹرز کے انتخاب کیلئے بمبران کوائ دوننگ اور پوٹس علیٹ ہے کے ذریع یعنی ووٹ دینے کی اجازے ہوئی جو کہنٹرا کیکٹ 2017 و 144 کی شرا نطاورر یگولیشنز میں موجود طریقہ کار کے مطابق ہوگی۔

vii - ممبران كيلية ويديوننك كي سوات

ا گرکینی کا جاس ٹیں بذریعہ ویڈید لائکٹ شرکت کیلئے ایے ممبران کی رضا مندی اجلاس ہے 7 دن قبل موصول ہوتی ہے جوکی دوسرے شہر میں رہائش پذریبیں ادرکم از کم 10 فیصد شیئرز کے مالک ہیں تو کمپنی اس شہر میں مہران کی رستایا ہے۔شروط ویڈید لائک کی مہرات کا انتظام کردے گی۔

برائے مہر بانی بیہ ہولت حاصل کرنے کیلئے درج ذیل معلومات ہمارے شیئر رجشر ارمیسر زفیمکوشیئر رجشر بیشن سروسز (پرائیویٹ) کمیشر کوفرا ہم کریں۔

کانفرنس کی سہولت کا انتخاب کرتا ہوں /کرتے ہیں۔

ممبر(ممبران) کے دستخط

كمينزا يك 2017 كيكن (3)166 كتحت ادى هاكن كاميان

وانز يكثرز كاانتخاب

پورڈ کے موجود دوائر کیکٹرزی مدت ملازمت 2 دئیر 2025 کوٹم جویائے گی۔ مجینز ایکٹ 2017 (''ایکٹ '') کے تکشش(1) 159 کے تئے سر گزریز دافش نیم رکار بردافش نیم رکاندر پر دافش نیم رکاندر پر دافش نیم رکاندر پر دافش نیم کار بردافش نیم کار کرنا میں ملازم کے تعدید کار میں انداز میں معرف کا مستور کی در یک بھرز آپ کے انداز کیکٹر زمی انعداد میا ساز 7) مقرر گاگئے ہے جن کا انتجاب الحلیے تمین کے غیر معمولی اجلان عام میں کیا جائے گا۔ بورڈ آف ڈائر کے انتخاب میں حصہ لیئے کے خواہشند کی گاٹھ نے برخاو بناز ہونے دلا ڈائر بیکٹر ہونے اور بناز ہونے دلا ڈائر بیکٹر ہونے اور بیاز ہونے دلیا کہ بنداز کے انتخاب کے بیکٹر کے کا مقابلہ کے بیکٹر کے انتخاب کے بیکٹر کے بیکٹر کے انتخاب کے بیکٹر کے بیکٹر کے انتخاب کے بیکٹر کے انتخاب کے بیکٹر کے بیٹر کے بیکٹر کے بی رجشر ڈ آفس، بمقام D-2 سائك ، منگھو پيرروڈ ، كراچى پرغير معمولى اجلاس عام سے 14 دن قبل جمع كروانى جول گى:

- كىپنىزا يك 2017 كىيىش (3) 159 كەتخت ۋائر كىمىرز كے انتخاب مىن ھىسەلىنى كىيلىئى نودكوپىيش كرنے كانوڭ،
- ا یک اور کمپنیز یگولیشنز 2024 کے تحت تجویز کرده فارم 9 کے ضمیمہ پرڈائر یکٹر کی حیثیت سے کام کرنے کی رضامندی؛
 - تفصیلی پروفائل اپنے آفس کے پتے کے ساتھ ؟
- لىد كىينىز (كوۋ آف كارپورىڭ گوخس)ر گولىشنو 2019 كى شرائطاور كىينىزا كىك 2017 كىينىڭ 153 مىلىدىدۇ كىينىز كەۋا تەكارپورىڭ گوخسان كىردە مىيارايلىت كالتىملىكا اقرارنامە؛
 - كېيونرائز ژقو ي شاختي كار ژ (CNIC) اوزيشل ئيك نمبر (NTN) كې مصدقه نقول ؛
- ا یکٹ کے سکٹن 159 کے تحت آزادڈائر کیٹر(ڈائر کیٹرز) گوڈائر کیٹرز) گوڈائر کیٹرز کے انتخاب کے ذریعے منتخب کیاجائے گاجوا یک کے سکٹن 166اور کمپینز(میز ایٹر سکٹیٹن آف انڈیٹپیڈٹ ڈائر کیٹرز) گوڈائر کیٹرز کے انتخاب کے ذریعے منتخب کیاجائے گاجوا کہ کے سکٹن 166اور کمپینز (میز ایٹر سکٹیٹن آف انڈیٹپیڈٹ ڈائر کیٹرز) گوڈائر کیٹرز کے انتخاب کے دریعے منتخب کیاجائے گاجوا کہ اس مناسبت سے بطور آزاد ڈائر یکٹرانتخاب میں حصہ لینے کے خواہشندامیدوارکومندرجہ ذیل اضافی دستاویزات جمع کروانی ہول گی:
 - ل طِرْ كَمِينِيز (كُودْ آف كار لوريث كُورنس)ر يُوليش 2019 كَيْش (6) كتحت آزاد دْائر يكثر (دُائر يكثرز) كالقرار نامه؛
 - غیرمدالتی اسٹیپ پیر پرکمپنیز (میز اینڈ سکیکش آف انڈ سپینڈٹ ڈائز کیکٹرز)ر گولیشنز (2018 کےریگولیشن 4 کے ڈیلی ریگولیشن (1) کی شرائط پر پورااتر نے کا حلف نامہ

سکیشن (4)159 کے تحت حصہ لینے والے ڈائر کیکٹرز کی حتی فہرست مذکور واجلاس ہے 7 دن قبل جاری کی جائے گی۔ مزید برآس، ممپنی کی ویب سائٹ بڑھی درکار معلومات اپ ڈیٹ کی جائمیں گی۔

